ПРОХЛАДНЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

«15» июня 2021г.                                                               №6/2-5

г. Прохладный

Об утверждении формы списка кандидатов в депутаты Совета местного

самоуправления городского округа Прохладный КБР седьмого созыва,

представляемого уполномоченным представителем избирательного

объединения в ТИК

На основании статьи 27 Закона КБР «О выборах депутатов представительных

органов местного самоуправления» Прохладненская городская территориальная

избирательная комиссия решила:

1. Утвердить форму списка кандидатов в депутаты Совета местного

самоуправления городского округа Прохладный КБР шестого созыва,

представляемого уполномоченным представителем избирательного

объединения в ТИК;

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря

Прохладненской городской ТИК Железову С.Ф.

                         Председатель

                 избирательной комиссии                                                   И.С. Трибушный

                           Секретарь

                избирательной комиссии                                                    С.Ф. Железова

 2

                                                                                                                       Приложение №1
                                                         Утверждено решением

Прохладненской городской

                                                                                                                                                                       территориальной избирательной комиссии

«15» июня 2021 года №6/2-5

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета местного самоуправления

городского округа Прохладный КБР седьмого созыва, выдвинутых избирательным объединением

________________________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________
(наименование избирательного объединения)

по единому избирательному округу

№

п/п

Фамилия, имя, отчество Дата

(число,

месяц, год)

и место

рождения

Адрес места жительства Образо-

вание

Место работы,

занимаемая должность

Серия,

номер и

дата

выдачи

паспорта

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

 3

16

17

18

19

20

…

…

Уполномоченный

представитель

избирательного

объединения

____________________
(подпись)

__________________________
(инициалы, фамилия)

М.П.

избирательного объединения

Примечания

1. Для временного удостоверения личности гражданина Российской Федерации серия документа не указывается, вместо даты выдачи указывается срок действия

временного удостоверения.

2.Место рождения кандидата указывается согласно паспорту или документу, заменяющему паспорт гражданина Российской Федерации.

3. В адресе места жительства указывается наименование субъекта Российской Федерации, город или район, иной населенный пункт, улица, номер дома, корпус,

квартира.

4. Кандидаты размещаются в списке в порядке возрастания номеров единого избирательного округа. Каждому кандидату присваивается очередной порядковый

номер.

5. Список кандидатов должен быть прошит, пронумерован (за исключением списка, составленного на одном листе).

6. Список заверяется подписью лица, уполномоченного на то уставом избирательного объединения или решением уполномоченного органа избирательного

объединения, а также печатью избирательного объединения (если избирательное объединение является юридическим лицом) (ч.15-4 ст.27 Закона КБР №74-РЗ).

7.Список кандидатов представляется в избирательную комиссию на бумажном носителе и в машиночитаемой форме (ч.15-4 ст.27 Закона КБР №74-РЗ).

8.После представления списка кандидатов в избирательную комиссию его состав и порядок размещения в нем кандидатов не могут быть изменены, за

исключением изменений, вызванных выбытием (в том числе исключением) кандидатов (ч.15-4 ст.27 Закона КБР №74-РЗ).

9. Список рекомендуется набирать шрифтом «Times New Roman», размер шрифта 12.